
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.08.2018 00:00 - 23.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

273032032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Zahořany, 
Hříchovice 44

23. 8. 2018 6:42:25

Stanice Domažlice

273033032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov, Draženov 23. 8. 2018 6:56:06 DN 2 OA se zraněním. Obě vozidla se nacházela v příkopu. ZZS si převzala 3 
zraněné osoby. Vyproštění osob nebylo zapotřebí.

Stanice Domažlice

273077032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Horšov 23. 8. 2018 11:39:51 Požár hrabanky 2 x 2m.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

Mířkov

273094032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Brnířov, Brnířov 
85

23. 8. 2018 13:39:56

Kdyně

273103032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Hostouň, Štítary 23. 8. 2018 15:11:45 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

273109032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Zahořany, 
Oprechtice 37

23. 8. 2018 16:48:40

Stanice Domažlice

273110032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Čečovice, 
Čečovice 2

23. 8. 2018 17:02:26

Stanice Staňkov

273119032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Chrastavice

23. 8. 2018 20:06:30 Sundání leteckého modelu ze stromu. Hrozilo, že model spadne na komunikaci.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
273034032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nehodiv, Nehodiv 28 23. 8. 2018 7:15:58

Stanice Nepomuk

273047032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Kašperské Hory, 
Kašperské Hory, Náměstí 173

23. 8. 2018 8:44:10

Stanice Sušice

273067032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Petrovice u Sušice, 
Petrovice u Sušice 98

23. 8. 2018 10:32:38

Stanice Sušice

Tisk: 24. 8. 2018 8:12 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



273068032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Nalžovské Hory, Žďár 23. 8. 2018 10:42:00 DN 1 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Horažďovice

273080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Pačejov, Strážovice 23. 8. 2018 11:42:27

Stanice Horažďovice

273083032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, 
Chanovice 102, HAAS Fertigbau Chanovice

23. 8. 2018 12:07:56 Požár pod dopravníkovým pásem v soukromé firmě. Požár byl uhašen před 
příjezdem jednotek. Hasiči provedli kontrolu termokamerou. Požár beze škod.

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Horažďovice

Chanovice Nedojela

Holzindustrie Chanovice

Stanice Nepomuk

273091032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nalžovské Hory, 
Nalžovy, Nalžovské Hory 66

23. 8. 2018 12:43:05

Stanice Horažďovice

273107032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice III, Horní 
Předměstí, Palackého 165

23. 8. 2018 15:29:29

Stanice Sušice

273117032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice 90 23. 8. 2018 18:40:50 Odčerpání zatopeného sklepa.

Hartmanice

273118032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Rejštejn, Radešov 23. 8. 2018 20:01:14 DN 1 OA přes svodidla. Vozidlo bylo ze 3/4 ve vodě. Řidiče si převzala ke kontrole 
zdravotního stavu ZZS. Hasiči zajistili místo události a instalovali nornou stěnu, aby 
zachytili únik provozních kapalin při následném vyprošťování vozidla.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
273031032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 

Východní Předměstí, Petrohrad, Plzenecká 598/33
23. 8. 2018 1:11:38 Hasiči šetrně vysídlili několik netopýrů, kteří vnikli do bytu.

Stanice Plzeň Slovany

273042032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, 
Doudlevce, Sídliště Bory, Heyrovského 529/23

23. 8. 2018 8:19:54

Stanice Plzeň Střed

273048032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní 
Předměstí, U Spartaku, Pražská 59/31

23. 8. 2018 9:01:42 Porušená plynová přípojka. Hasiči přívod plynu uzavřeli a objekt odvětrali.

Stanice Plzeň Střed

273073032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Severní Předměstí, Nemocnice Lochotín, alej Svobody 923/80, Fakultni nemocnice 
Lochotin

23. 8. 2018 11:29:31

Stanice Plzeň Košutka

273085032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Zábělská 23. 8. 2018 12:21:14 Vozidlo srazilo chodce. Zraněný v péči ZZS.

Stanice Plzeň Střed

273106032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Lobzy, Rolnické náměstí

23. 8. 2018 15:29:20 Likvidace naftové skvrny na komunikaci.

Stanice Plzeň Slovany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.08.2018 00:00 - 23.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 8. 2018 8:12 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
273045032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 203 23. 8. 2018 8:40:14

Stanice Nepomuk

273092032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, 
Těnovice 2

23. 8. 2018 13:05:00

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
273081032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Úlice, 

Hracholusky 98
23. 8. 2018 11:43:14

Stanice Nýřany

273086032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Bezvěrov, Žernovník 23. 8. 2018 12:22:49 Požár trávy v blízkosti RD, rozsah 70 x 20m. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Bezvěrov 

Krsy 

stanice Toužim

273100032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Hromnice, Kostelec 23. 8. 2018 14:19:18 Požár návěsu se slámou a jeho okolí. Zasaženo přibližně 600 x 100m pole i části 
lesa. Bylo zřízeno čerpací stanoviště. Na místě zasahovalo 5 jednotek. Místní 
zemědělci provedli oborání hořící části pole a zapojili se do hasebních prací jednou 
cisternou zapojenou za traktorem.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Dobříč 

Hromnice 

Chrást Nedojela

Zruč

273111032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 23. 8. 2018 17:45:34 DN 2 OA bez zranění s požárem vozidla. Požár byl uhašen před příjezdem hasičů. 
Škoda byla vyčíslena na 3000Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Kaznějov

273121032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Plasy, 
Plasy, Školní 477

23. 8. 2018 20:27:30 Otevření dveří WC se zablokovaným zamykacím systémem.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
273071032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Dobřív, Dobřív 337 23. 8. 2018 10:54:57

Stanice Rokycany

Okres Tachov
273029032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bezdružice, Bezdružice 23. 8. 2018 0:51:06 Požár Bezdružice - u letištní plochy. Před jednou hodinou ráno vyjely jednotky ze 

stanice Stříbro a JSDH Planá, Bezdružice, Konstantinovy Lázně, Úterý, Černošín, 
Krsy a Lestkov k požáru stohu balíků sena. Zasaženo bylo cca 200balíků. Požár byl v 
plném rozvoji. Velitel zásahu rozhodl nechat stoh kontrolovaně vyhořet. Předběžná 
škoda 250tis. Kč. Příčina je v šetření.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.08.2018 00:00 - 23.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 8. 2018 8:12 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Krsy 

Úterý 

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Bezdružice 

Černošín (TC)

Konstantinovy Lázně

Lestkov 

Planá

Teplá

273050032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá, 
náměstí Svobody

23. 8. 2018 9:13:44 Likvidace olejové skvrny.

Planá

273089032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Chodová Planá, Chodová 
Planá, Výškovská 43

23. 8. 2018 12:33:56

Chodová Planá

0

HASIČI

35

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 700Zachráněných:

0

353

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

9 0

35

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.08.2018 00:00 - 23.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 8. 2018 8:12 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


